1. San xuét néng nghiép dén ngay 20 thang bio cio

Dién tich gieo trong ciy hang
nam vu dong xuan 2024-2025 9.062

1. Lua dong xuan
2. Céc loai cay khac
Ngb
Khoai lang
San/Khoai mi
Lac
Rau cac loai
Pau cac loai
Cay khac

Ha
Thyc hién cung Thuc hién Ky bao céo so voi
ky nam trudce kybdo cdo  cung ky ndm trude (%)
9.164 101,13
6.971 7.040 100,99
2.091 2.124 101,58
485 512 105,57
15 16 106,67
15 15 100,00
1075 1089 101,35
72 88 122,22
430 404 94,06

1- 62. BC so lieu thang 02-2025 (Kon Tum)



2. Chi s6 san xuat cong nghiép

%
Thang truéc  Thang 02  Thang 02  Cong don
ndm bao cdo ndm bdo cdo nam bdo cao thér;gobéo
o voi o voi SO V01 0 VOi
cungky  thangtruéc  cung ky cung ky
nam trude nam trudc  nam trudc
Toan nganh céng nghiép 102,78 91,90 120,73 110,66
Khai khong 109,88 90,45 162,63 129,89
Khai thac than cting va than non
Khai thac dau tho va khi dét tu nhién
Khai thac quang kim loai
Khai khoéng khac 109,88 90,45 162,63 129,89
Hoat dong dich vu hd trg khai thac mo va quing
Cong nghiép ché bién , ché tao 98,68 96,52 151,80 119,16
San xudt ché bién thuc pham 90,44 95,48 146,12 111,12
San xuét d6 udng
San xuét san pham thudc 1a
Dét
San xudt trang phuc 97,47 101,69 146,20 117,16
San xuat da va cac san pham c6 lién quan 130,38 102,65 157,14 142,69
Ché bién gd va sén’xuét san pham tir gd, tre, nira (trir 114,75 99,13 166,26 135,67
giuong, tu, ban, ghe);
san xuit san phém tir rom, ra va vat liéu tét bén
San xuit gidy va san pham tir gidy
In, sao chép ban ghi cac loai 113,14 103,23 164,10 134,33
San xudt than cdc, san pham dau mo tinh ché
San xuét hoa chit va san pham hoa chat 102,46 100,23 147,18 120,84
San xuét thudc, hoa duge va duge lidu
San xudt san pham tir cao su va plastic 119,44 76,74 139,83 127,52
San xuit san pham tir khoang phi kim loai khac 115,89 99,34 157,63 133,51
San xuét kim loai
Séan xuat san pham tir kim loai duc san (trir may moc, 112,24 91,01 127 51 119,03

thiét bi)

San xudt san pham dién tir, may vi tinh va sdn pham
quang hoc

San xuét thiét bi dién

San xudt may moc, thiet bi chua dugc phan vao dau

San xuat xe c6 dong co

San xuat phuong tién vin i ke B 4 Jiey thang 02-2025 (Kon Tum)



San xuét givong, tii, ban, ghé

Cong nghiép ché bién, ché tao khac
Stra chita, bao dudng va lip dat may moc va thiét bi

San xuét va phan phéi dién, khi dét, nwéc néng, hoi
nwée va diéu hoa khong khi
Cung cAp nuée; hoat dong quan 1y va xir Iy rac thai,
nuwdc thai
Khai thac, xtr Iy va cung cap nudc
Thoat nudc va xur Iy nudc thai
Hoat dong thu gom, xir 1y va tiéu huy rac thai; tai ché
phé liéu

Xt 1y 6 nhidm va hoat ddng quan 1y chat thai khac

101,14

104,35

112,52
109,64

113,64

98,92

89,87

98,31
97,80

98,50
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170,64

110,17

106,04
105,95

106,07

126,83

107,03

109,21
107,78

109,75



3. Sén lwong mot sé san pham cong nghiép chii yéu

ponvi Thyc hién Uédc tinh Cong don Ky bao cdo  Cong don

tinh  thang truc  thang tir du ndm so v&icung  tir dau ndm
ucilil vuvul

thang  bao céo . kynim  dén cudi ky
bao cdo bdocao  trude (%) bao cdo
S0 VO
cung ky

nam trude (%)

Tén sian pham

ba xay dung khac M3 53.954 48.883  102.837 163.29 128.96
Tinh bot san, bot dong riéng Tén 31552 29.200  60.752 14511 105,15
buong RE Tén 5622 5.710 11.332 172,51 132,99
Bo com-1¢, quan 4o dong bd, 40

jacket, quan dai, quan yém, quan

sooc cho nguoi 16n khong dét kim

hodc dan méc 1000 ci 162 165 327 147 30 116,63
GO ca hoio xé (trr goxé tavet) 3878  3.844 7721 166,26 135,67
San pham in khac (quy kho

13cmx19cm) Triéu trang 24 25 48 164,10 134,33
Con béo cong nghip Tén 788 790 1578 147,94 120,64
Phan vi sinh Tén 120 120 240 14118 122 45

San pham khac bang cao su luu
hod trir cao su ctrng chua phan vao
dau Tén 215 165 380 139,83 127,52

Gach xay dung bang dit sét nung

(tror gém, su) quy chuin

220x105x60mm 1000 vién 17.356 18.444 35800 166,16 127,54
Ngoi, phién da latt duong va cac

san phém tuong tu bﬁng X1 mang,

bé tong hodc da nhan tao 1000 vién 39 35 74 147,56 123,50
Céu kién 1am sin cho xay dung

hodc k¥ thuat dan dung, b.':ing X1
mang, bé tong hoac d4 nhan tao

Tén 2.611 2.411 5.022 176,63 148,76
Thiét bi dung cho dan gido, van
khuon, vat chéng hodc cot tru
chéng ham 10 bang sit, thép,
nhom Tan 291 265 556 122,96 114,87
Ghe khdc c6 khung bang go Chiée 27583 27.396 54978 179,27 129,18
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Ban bang go céc loai
Pién san xuat
bién thuwong pham

Nudc uong dugce

Chiéc

Triéu KWh

Triéu KWh

1000 m3

Dich vu thu gom rac thai khong

doc hai c6 thé tai ché

Triéu ddng

11.597

338

50
365

5411

11.204

302

48
357

5.330

22.801

641

97
722

10.741
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150,49

109,21

113,94
105,95

106,07

126,92

106,11

108,54
107,78

109,75



4., Vén diu tu thue hién tir ngudn ngan sach Nha nwéc do dia phwong quan ly

Tri¢u dong

TONG SO
Von ngin sach Nha nuéc cip tinh
Vén can d6i ngan sach tinh
Trong dé: Thu tir quy sir dung dat
Vén TW hd trg dau tu theo
muc tiéu
Vén nudc ngoai (ODA)
X0 0 kién thiét
Vén khac
Von ngin sach Nha nuéc cap huyén
Vén can dbi ngan sach huyén
Trong dé: Thu tir quy sir dung dat
Vén tinh hd trg ddu tu theo muc tiéu
Von khac
Von ngin sich Nha nuée cip xi
Vén can ddi ngan sach xa
Trong d6: Thu tir quy sir dung dat
Vén tinh hd trg du tu theo muc tiéu
Vén khac

Thyc  Ubctinh Congddén Congddén  Cong don
hién  kybaocdo thychién ti dau nim - ti dau nim
ky trude dén cudi dén cudi ky dén cuoi ky
ky bao cao  bdo céo béo céo
SO VO1 SO VO1
ké hoach cung ky

ndm (%) nam trude (%)
189.118 202.090 391.208 10,17 124,32
144.168 156.185 300.353 11,85 122,43
104.050 115211 219.261 12,19 162,93
38.588 42410 80.998 5,40 77,63
33505  34.200 67.705 10,77 66,80
0 0 0 0,00 -
5.988 6.136 12.124 14,79 128,86
625 638 1.263 17,07 -
44950  45.905 90.855 6,93 131,03
23.700 24.200 47.900 8,01 105,97
13.681 14.100 27.781 7,65 61,46
20.000 20.430 40.430 7,13 167,52
1.250 1.275 2.525 1,73 -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
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5. Doanh thu ban 1é hang hoa

Triéu dong
Thuchién UbGctinh  Cong don Ky baocio  Cong don
thang trudce thang  tir du ndm so v&i cung  tir ddu ndm
théng béocao V" kyndm  dén cudiky
béo cédo bdocao  trude (%) béo céo
S0 vOi
cung ky
nam trude (%)
TONG SO 3.036.743 2.981.380 6.018.123 115,67 116,09
1. Luong thuc, thuc phém 1.248.483 1.222.802 2.471.285 111,20 112,17
2. Hang may mic 215.540 211.144  426.685 123,13 122,01
d3i.nhDO dung, dung cy, trang thiét bi gia 277791 284318 562110 121,40 120,97
5. G6 va vat liéu xay dung 351.253 346.866  698.119 122,50 123,19
6. O t6 con (dudi 9 chd ngdi) 56.531 51.100 107.632 127,45 132,94
7. Phuong tigndilai, rwotwcon(kéed 407058 179658 350016 114,73 109,60
phu tung)

Trong do xe dap va phu tung xe dap 6.189 6.025 12.214 114,72 108,86
8. Xing, dau céc loai 250.821 238.831  489.652 113,66 114,20
9. Nhién liéu khéc (trir xang dau) 5.581 5.488 11.069 110,12 111,36
. L R 72.445 72.682  145.127 104,77 105,87

10. B4 quy, kim loai quy va san pham
11. Hang hoa khac 127.152 125.305  252.457 124,55 125,69
12 Doanh thu dich vu sua chita 016, m0 519414 518667 438481 117,66 119,89

t0, xe may va xe c6 dong co khac
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6. Doanh thu dich vu lwu tri, in uéng, du lich lir hanh

va dich vu khac

Triéu dong

Dich vu lwu tra, dn udng
Dich vu luu tra
Dich vu an uéng

Du lich lir hanh

Dich vu khac

Thuchién Ub6ctinh  Congddn Kybaocdo  Cong don
thang trudc thang tr ddu ndm  so v&icung  tir dau ndm
thang bdocdo  déncubiky kynim dén cudi ky
bao céo bao céo trude (%) béo cao
S0 VO
cung ky
nam trude (%)
358.733 363.087 721.820 118,98 120,40
25.439 26.170 51.609 149,05 133,69
333.294 336.917 670.211 117,14 119,48
340 360 700 112,71 119,46
206.966 208.951 415.918 116,09 117,02
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{. Chisb gia tiéu dung, chi so gia vang va chi so gia Do la My

%

CHI SO GIA TIEU DUNG
I. Hang n va dich vu 4n udng
T.do: 1- Luong thuc

2- Thire pham

3- An uéng ngoai gia dinh
II. D6 udng va thude 1a
III. May mdc, mii nén va giay dép
IV. Nha &, dién, nuéc, chat dot va VLXD
V. Thiét bi va d6 dung gia dinh
VL. Thudc va dich vu y té
Trong d6: Dich vu y té
VII. Giao thong
VIIIL Buu chinh vién thong
IX. Gido duc
Trong do6: Dich vu gido duc
X. Van hoa, giai tri va du lich
XI. Hang hoa va dich vu khac
Chi s gia vang
Chi s gia d6 1a My

Chi s0 gid thang bao cao so voi:

Chi s6 gi4 binh quan

Ky Cungky Thang12  Thang dén thang
gbc  nimtruGc nam trudec  trude bao céo so véi
cung ky nam trudc
119,52 104,67 101,68 100,13 105,02
135,70 105,00 102,13 100,76 105,29
138,63 106,26 101,15 100,72 106,33
132,66 105,82 102,91 101,18 105,90
143,00 101,97 100,48 99,61 102,96
124,50 104,73 100,34 99,28 105,14
122,77 106,38 100,59 99,65 106,21
107,92 107,45 100,74 100,14 107,49
108,55 104,99 100,46 99,97 105,01
131,53 116,84 114,65 100,02 116,82
136,31 119,45 118,00 100,00 119,45
107,09 96,88 101,90 100,34 98,31
72,92 94,77 99,55 99,58 94,95
121,89 104,78 100,00 100,00 104,78
122,38 105,42 100,00 100,00 105,42
90,80 99,72 99,80 99,75 100,01
129,36 108,98 100,79 97,95 110,62
235,39 116,55 105,13 105,34 115,02
109,59 103,41 100,15 99,96 103,62
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8. Doanh thu vén tai, kho bai va dich vu hd tr¢ vén tai

Triéu dong

TONG SO

Van tdi hanh khach
Puong sat
Puong bién
Puong thuy ndi dia
bPuong bo
Hang khong

Van tii hang héa
Puong sat
Puong bién
Puong thuy noi dia
bPuong bo
Hang khong

Dich vu hd tro van tai

Buu chinh, chuyén phat

UGctinh  Coéngdon Ky biaocao Kybiocio  Cong don
thang tir ddu ndm  so véi sovoiciung  tir dau nam
bdocdo déncudiky  thang ky nam dén cudi ky
bdocdo  trude (%)  trudc (%) béo cao
so vOi cung ky
nam trude (%)
294.240 590.016 99,48 117,64 120,01
87.213 172.493 102,27 115,49 117,85
87.213 172.493 102,27 115,49 117,85
187.308 377.833 98,31 119,05 121,46
187.308 377.833 98,31 119,05 121,46
2.256 4.468 101,95 118,22 118,30
17.463 35.223 98,34 113,75 115,80
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9. Van tiai hanh khach va hang héa caa dia phwong

Uéc tinh  Cong don Ky bao cao Ky bao cdo
thAng trddunim sovdi  so voiclng
bdo cdo déncudiky  thang ky nam
bdocao  trudc (%) trude (%)

Cong don
tir dau nam
dén cudi ky

bao cao
so vdi cung ky
nam trude (%)

A. HANH KHACH
L. Vin chuyén (Nghin HK) 1.163 2313 101,10 114,13
Puong sat

Puong bién _ _ _ _
Puong thuy ndi dia _ _ _ _
Puong bo 1.163 2.313 101,10 114,13
Hang khéng _ _ _ _

II. Luan chuyén (Nghin lwot HK.km) 154.401 308.485 100,21 118,90

Puong sat

Puong bién

Puong thuy noi dia

Puong bo 154.401  308.485 100,21 118,90
Hang khong _ _ _ _

B. HANG HOA

L Vin chuyén (Nghin tin) 1.816 3.651 98,98 112,28
Puong sat _ _ _ _

Puong bién

Puong thuy noi dia

Puong bo 1.816 3.651 98,98 112,28
Hang khong

II. Ludn chuyén (Nghin tin.km) 93.430  188.942 97,82 116,28
Puong sat _ _ _ _

DPuong bién _ B _ _
Puong thuy noi dia _ _ _ _
Duong bo 93.430 188.942 97,82 116,28

Hang khong

9 - 62. BC so lieu thang 02-2025 (Kon Tum)

114,49

114,49

120,21

120,21

113,73

113,73

118,72

118,72



10. Trat tw, an toan xa hdi (tinh dén ngay 20/02/2025)

So bd Congdon  Kybaocao Ky bao cao Cong don

ky tir du nam so v&i so v6icing  tir diu nim
bdo cdo  dén cuoi ky ky ky nam dén cuoi ky
béo céo trude (%)  trude (%) bao cdo

so voi cung ky
nam trude (%)

Tai nan giao thong

) vu tai nan giao thong (Vu) 16 28 133,33 123,08 100,00
Puong bo 16 28 133,33 123,08 100,00
Duong sat _ _ _ _ _
Duong thuy _ _ _ _ _

S6 ngudi chét (Nguoi) 14 25 127,27 107,69 104,17
Puong bo 14 25 127,27 107,69 104,17
Duong sat _ _ _ _ _
Duong thuy _ _ _ _ _

S6 ngudi bi thuong (Nguoi) 10 15 200,00 142,86 88,24
Puong bo 10 15 200,00 142,86 88,24
Puong sit _ _ _ _ _
buong thuy _ _ _ _ _

Chay, no
S6 vu chay, nd (Vu) 3 6 100,00 150,00 50,00

S6 nguoi chét (Ngudi)

S6 nguoi bi thuong (Nguoi)

Téng gié tri tai san thiét hai udc

tinh (Triéu dong) 177 236,1 299,49 - 24,50

10 - 62. BC so lieu thang 02-2025 (Kon Tum)



